Protokoll

20. Wintercup 2023

Freihand

Veranstalter:
Ausrichter:

Wettkampfort: Drucklufthalle Waldersee

Schutzenabteilung des PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.

Schitzenabteilung des PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.

Wettkampftermin:  04.03.2023, 05.03.2023, 09.03.2023 bis 12.03.2023

Disziplinen: Klassen:
Luftgewehr Mannschaft offen
Luftpistole Herren |
Damen |
Herren Il
Damen Il
Herren Il
Damen Il
Herren IV
Damen IV
Schiiler mannlich
Schiiler weiblich
Jugend
Jugend mannlich
Jugend weiblich
Junioren | ménnlich
Junioren | weiblich
Junioren Il mannlich
Junioren Il weiblich

Teilnehmende Vereine

PSV SGi Leipzig e.V.

Polizeisportverein 90 Dessau-Anhalt e.V.
Schuitzengesellschaft Emersleben von 1851 e.V.
Schitzengilde "Hubertus" Eggersdorf e.V.
Schitzengilde Hohenerxleben von 1849 e.V.
Schitzengilde Kemberg 1735 e.V.
Schitzengilde Schweinitz e.V.

Schuitzengilde Seehausen/Altmark von 1824 e.V.
Schutzenverein "Astoria 90" e.V. Wittenberg
Schutzenverein "Diana" Bitterfeld e.V.
Schutzenverein Bad Dlrrenberg 1872 e.V.
Schitzenverein Knauthainer Léwen e.V.
Schutzenverein Krina e.V.

Schitzenverein Wolmirstedt von 1863 e.V.
Sportgemeinschaft "Empor" Waldersee e.V. Abteilung Schitzen

Protokollabkiirzung

PSV Leipzig

PSV 90 Dessau
SGs Emersleben
SGi Hubertus

SGi Hohenerxleben
SGi Kemberg

SGi Schweinitz

SGi Seehausen

SV Astoria 90 Wittenberg
SV Diana Bitterfeld
SV Bad Durrenberg
SV Knauthain

SV Krina

SV Wolmirstedt

SG Waldersee



Wettkampfleiter:

Org.-Leiter:

Leiter Auswertung:

Einzelwertung
Luftgewehr, Herren |

l. Name

Beck, Matthias
Stredecke, Christoph
Herbst, Michael
Hauch, Max

PN~ T

Luftgewehr, Damen |

Pl. Name
1. Lehmann, Mary-Ann

Luftgewehr, Herren Il

Pl. Name

1. Weil3, David

2. Tischler, Steffen
3. Grodon, René

Luftgewehr, Damen Il

Pl. Name
1. Miuller-Schubert, Antje
2. Peter, Sandra

Luftgewehr, Damen lll
Pl. Name

1.  Pareigis, Katrin
2. Dietrich, Diana

S. Heim

H. Pietzsch

N. Heim

Verein

SV Wolmirstedt
PSV 90 Dessau
SG Waldersee
SG Waldersee

Verein
PSV Leipzig

Verein

SGi Hubertus

SV Astoria 90 Wittenberg
SG Waldersee

Verein
SV Astoria 90 Wittenberg
PSV Leipzig

Verein
SV Astoria 90 Wittenberg
PSV Leipzig

$1
101,9
75,2
61,5
57,4

$1
99,0

S$1

86,9
88,7
58,3

S$1
98,9
91,1

$1
98,1
98,6

S2
101,7
80,5
77,0
47,8

S2
101,4

S2

89,4
79,5
68,4

S2
93,2
92,1

S2
98,8
96,7

S3
103,9
64,9
58,6
64,8

S3
102,2

S3

87,2
84,3
68,0

S3
99,8
89,0

S3
100,1
96,7

S4
102,5
61,0
60,3
42,9

S4
100,4

S4

91,5
83,0
71,7

S4
99,1
914

S4
95,8
97,3

ges.
410,0
281,6
2574
212,9

ges.
403,0

ges.
355,0
335,5
266,4

ges.
391,0
363,6

ges.
392,8
389,3

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Luftgewehr, Schiiler mannlich

Pl. Name
1.  Specht, Lennart
2. Plath, Nils

Luftgewehr, Schiiler weiblich
Pl. Name

1. Mdller, Lia

Luftgewehr, Jugend mannlich
Pl. Name

1. Duschin, Vasil
Luftgewehr, Jugend weiblich
Pl. Name

1.  Stolze, Lucy Sophia

Luftgewehr, Junioren Il mannlich

Pl. Name

1. Falkenberg, Tom
2. Muhlig, Oliver

3. Budik, Cornelius

Luftpistole, Herren |

Pl. Name

Bemerkung
1. Kenklies, Christian
2. Lehmann, Christian
3. Muhlig, Christoph

Luftpistole, Damen |

Pl. Name
Bemerkung
Kley, Nicole
Fuchs, Anika
Heim, Nicole
Lochel, Stephanie

pOM=

Luftpistole, Damen Il

Pl. Name
Bemerkung
1. Voigtsberger, Sabine

Verein
SGi Schweinitz
SGi Schweinitz

Verein
SGi Schweinitz

Verein
PSV 90 Dessau

Verein
SGi Kemberg

Verein

SV Wolmirstedt
SV Knauthain
PSV 90 Dessau

Verein

SV Wolmirstedt
PSV Leipzig
SV Knauthain

Verein

SV Wolmirstedt
PSV 90 Dessau
PSV 90 Dessau
PSV Leipzig

Verein

SV Diana Bitterfeld

s1
41,4
64,3

$1
90,0

S$1

100,3

$1
96,1

S$1

94,6
79,1
83,8

S1
92

89
85

S1
92
84

88
82

S1

86

S2

7,
39,

S2

90,

S2

S2

96,

S2

3
1

6

100,9

3

87,7
86,4
70,5

S2
93

89
81

S2
86
90

87
85

S2

92

S3
91

88
87

S3
87
88

83
91

S3

86

s3
41,4
64,3

S3
90,0

S3
101,5

S3
89,5

S3

85,7
81,3
86,1

S4
92

92
87

S4
88
90

88
85

S4

87

S4 ges.
71,3 2254
39,1 206,8
S4 ges.
90,6 361,2
S4 ges.
100,9 403,6
S4 ges.
92,8 3747
S4 ges.
85,1 353,1
78,3 32511
83,1 323,5
ges.
368
358
340
ges.
353
352
346
343
ges.
351

Bemerkung
verdoppelt
verdoppelt

Bemerkung

verdoppelt

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Luftpistole, Herren Il

Pl. Name

Bemerkung
WeilRbrich, Michael
Muhlig, Falko
Voigtsberger, Uwe
Schulenburg, Lothar
Stops, Dirk
Kolander, Matthias
Freyer, Steffen

Nogh~wh =~

Luftpistole, Damen il

Pl. Name
Bemerkung

1. Kolander, Korinna

2. Pietzsch, Hella

3. Muhlig, Cordula

Luftpistole, Herren IV

Pl. Name
Bemerkung
Stage, Glnther
Lask, Alfred
Jaekel, Dieter
Storzner, Axel

PN~

Luftpistole, Schiiler mannlich

Pl. Name
Bemerkung
1.  Gorner, Tobias

Luftpistole, Junioren | weiblich

Pl. Name
Bemerkung
1.  Schéneberg, Laura

Luftpistole, Junioren Il weiblich

Pl. Name
Bemerkung
1. Stolze, Hanna Luisa

Verein

SV Wolmirstedt

SV Knauthain

SV Diana Bitterfeld
SGi Seehausen

SV Wolmirstedt

SV Krina

SV Bad Durrenberg

Verein
SV Krina

PSV 90 Dessau
SV Knauthain

Verein
SV Wolmirstedt
PSV Leipzig

SV Diana Bitterfeld
SV Diana Bitterfeld

Verein

PSV Leipzig

Verein

SV Wolmirstedt

Verein

SGi Kemberg

S1
93
87
84
83
79

69
83

S1
81

81
85

$1
81
85

79
84

$1

39

S$1

87

S$1

63

S2
91
92
81
89
78

86
85

S2
83

77
84

S2
89
84

86
73

S2

61

S2

88

S2

72

S3

88
89
87
87
89
83
78

S3
88

88
76

S3
87
86

80
75

S3

S3

87

S3

76

S4

91
93
96
82
81
86
78

S4
80

85
85

S4
91
88

81
86

S4

S4

84

S4

76

ges.

363
361
348
341
327
324
324

ges.

332
331
330

ges.

348
343
326
318

ges.

100

ges.

346

ges.

287



Mannschaftswertung
Luftgewehr, Mannschaft offen

Pl. Mannschaft

1. PSV Leipzig
2. SV Astoria 90 Wittenberg
(335,5)

3. PSV 90 Dessau
4. SGi Schweinitz
5. SG Waldersee

Luftpistole, Mannschaft offen

Mannschaft

SV Wolmirstedt
PSV Leipzig

SV Knauthain

PSV 90 Dessau
SV Diana Bitterfeld

orwns B

Starter

Lehmann, M. (403,0); Dietrich, D. (389,3); Peter, S. (363,6)
Pareigis, K. (392,8); Miller-Schubert, A. (391,0); Tischler, S.
1119,3

Duschin, V. (403,6); Budik, C. (323,5); Stredecke, C. (281,6)
Muller, L. (361,2); Specht, L. (225,4); Plath, N. (206,8)
Grodon, R. (266,4); Herbst, M. (257,4); Hauch, M. (212,9)

Starter

Kenklies, C. (368); Weillbrich, M. (363); Kley, N. (353)
Lehmann, C. (358); Léchel, S. (343); Lask, A. (343)

Muhlig, F. (361); Muhlig, C. (340); Mihlig, C. (330)

Fuchs, A. (352); Heim, N. (346); Pietzsch, H. (331)
Voigtsberger, S. (351); Voigtsberger, U. (348); Jaekel, D. (326)

ges.
1155,9

1008,7
793,4
736,7

ges.
1084
1044
1031
1029
1025



